

**Peter Hald Consult Holding ApS**

**Solvangsvej 44, 2600 Glostrup**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 38 42 14 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

---

**Peter Dahl Hald**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Hald Consult Holding ApS Solvangsvej 44 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 38 42 14 76
	Stiftet: 16. februar 2017
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Dahl Hald
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Dattervirksomhed</b>	Peter Hald Consult ApS, Glostrup Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af anparter i datterselskabet Peter Hald Consult ApS samt formueforvaltning i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -95.965 kr. mod 365.679 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af underskud i datterselskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.825</b>	<b>-9.632</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-147.394	144.135
Andre finansielle indtægter	80.734	298.779
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.661	-5.113
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.146</b>	<b>428.169</b>
3 Skat af årets resultat	-15.819	-62.490
<b>Årets resultat</b>	<b>-95.965</b>	<b>365.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.973	144.135
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	108.544
Disponeret fra overført resultat	-195.392	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-95.965</b>	<b>365.679</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	239.973
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>239.973</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>239.973</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
6	Tilgodehavende selskabsskat	14.396	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	40.866
	Andre tilgodehavender	0	9
	Tilgodehavender i alt	<u>14.396</u>	<u>40.875</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	548.101	608.805
	Værdipapirer i alt	<u>548.101</u>	<u>608.805</u>
	Likvide beholdninger	<u>153.703</u>	<u>13.736</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>716.200</u>	<u>663.416</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>716.200</u>	<u>903.389</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	14.973
	Overført resultat	353.428	548.820
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>517.828</u></b>	<b><u>726.793</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Andre hensatte forpligtelser	<u>65.766</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>65.766</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	94.240
	Selskabsskat	0	77.356
	Anden gæld	127.606	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.606</u>	<u>176.596</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>132.606</u></b>	<b><u>176.596</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>716.200</u></b>	<b><u>903.389</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	45.838	265.276	110.600	471.714
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	144.135	108.544	113.000	365.679
Forventet udbytte fra Peter					
Hald Consult ApS	<u>0</u>	<u>-175.000</u>	<u>175.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	14.973	548.820	113.000	726.793
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-14.973</u>	<u>-195.392</u>	<u>114.400</u>	<u>-95.965</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>353.428</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>517.828</u></b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi ultimo		548.101
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		63.796
	<u>2021</u>	<u>2020</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.856	5.052
Andre finansielle omkostninger	4.805	61
	<u>6.661</u>	<u>5.113</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	15.819	62.490
	<u>15.819</u>	<u>62.490</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>

### 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris primo	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	189.973	238.838
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-147.394	144.135
Udbytte	-175.000	-193.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-132.421</b>	<b>189.973</b>
Modregnet i tilgodehavender	16.655	0
Overført til hensatte forpligtelser	65.766	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>82.421</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>239.973</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Peter Hald Consult ApS, Glostrup Kommune	100 %	-82.421	-147.394
		<u>-82.421</u>	<u>-147.394</u>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning med Peter Hald Consult ApS	16.655	0
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>-16.655</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	-77.356	-29.106
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>77.356</u>	<u>29.106</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-15.819	-103.356
Betalt acontoskat for indeværende år	30.000	26.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>215</u>	<u>0</u>
	<u>14.396</u>	<u>-77.356</u>
<b>7. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Hensat på tilknyttede virksomheder	<u>65.766</u>	<u>0</u>
	<u>65.766</u>	<u>0</u>

**8. Eventualposter  
Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kationeret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 80 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.